平成 28 年 11 月 11 日

 各   位

上場会社名 ＴＯＷＡ株式会社

代 表 者 名    代表取締役社長 岡田 博和

（コード番号 6315 東証第１部）

問合せ先責任者 執行役員経営企画本部長

蒲生 喜代重

 TEL (075) 692 –0251

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 28 年 11 月９日付けで、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である株式会社ケイビー恒産より、平成 28 年 11 月９日付けで、当社の株式
を一部売却した旨の報告を受けたため、当社の主要株主に異動が生じることとなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社ケイビー恒産

（２） 所 在 地 京都市伏見区桃山筑前台町 32 番地１

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 坂東 敬子

（４） 事 業 内 容

１、 有価証券の投資・保有並びに運用業務
２、 不動産の賃貸・管理
３、 宅地建物取引業
４、 上記各号に附帯関連する一切の業務

（５） 資 本 金 39,600 千円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合。

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異 動 前
（平成28年９月30日現在）

25,000 個
（2,500,000 株）

10.01％ 第２位

異 動 後
24,950 個

（2,495,000 株）
9.99％ 第２位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、平成 28 年９月 30 日現在の発行済株式総数
      25,021,832 株から同日現在の議決権を有しない株式数 43,832 株を控除した総株主

の議決権の数 249,780 個を基準に計算しております。
２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位以下を四捨五入して表示してお

ります。
    ３．異動前後の大株主順位は、平成 28 年９月 30 日現在の株主名簿に基づき当社におい

て推定したものを記載しております。

４．異動年月日

平成 28 年 11 月９日

５．今後の見通し

本件が当社の業績に与える影響はありません。
以上